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Juni 2024

hl. Angela Merici; Herz-Maria-Siihnesamstag

2. Sonntag nach Pfingsten
Wochentag

hl. Franz Caracciolo

hl. Bonifatius

hl. Norbert; Priesterdonnerstag
Fest des Heiligsten Herzens Jesu
Wochentag

3. Sonntag nach Pfingsten

hl. Margarita

hl. Barnabas

hl. Johannes von Sahagun

hl. Antonius von Padua

hl. Basilius d. Grosse
Wochentag

4. Sonntag nach Pfingsten

hl. Gregor Barbarigo

hl. Ephram der Syrer

hl. Juliana von Falconieri
Wochentag

hl. Aloisius von Gonzaga

hl. Paulinus

5. Sonntag nach Pfingsten
Geburt des hl. Johannes des Taufers
hl. Wilhelm

hl. Johannes und Paulus
Wochentag

Vigil der hl. Petrus und Paulus
hl. Apostel Petrus und Paulus
6. Sonntag nach Pfingsten
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7.30

Messen
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11.15
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9.30
7.15
7.15
7.15
11.15
7.15°
9.30
7.15
7.15
7.15
7.15
11.15
7.15
9.30
7.15
7.15
7.15
7.15
11.15
7.15
9.30

18.30
18.30
18.30

18.30
19.30

8.00
18.30

18.30
18.30
19.30

8.00
18.30

18.30°
18.30°
18.30

18.30
18.30°
18.30
18.30
18.30

18.30

And.

8.00
17.30*

17.40
18.30

17.30*

18.00

17.30*

17.40

17.30*

17.40

17.30*

Wil
Besonderes

SG: Stihneandacht nach d. Messe
Schulkollekte; Bibliothek

° Requiem fir verst. Mitglieder und Wohltater

17.00 Aussetzung; HI. Stunde 21-22

SG: Kapellenfest bei Fam. Allenspach

18.00 - 21.00 Fatima-Sihneabend

°Jahresged. Annette Schwyter-Arnold
Nach Amt: Vortrag 1000plus
19.15 Militia Immaculatae
°Jahresged. Rosmarie Roth
°Jahresged Ernst & Maria Eigenmann
17.00 Aussetzung

°Messe flir August Scheiwiller-Eigenmann

20.00 KFB
17.00 Aussetzung
9.15 Mannergruppe
8.00 Drittordenstreffen
SG: 10. Priestertag Pater Reiser

*Vesper und Andacht

SG

Messe

8.00
9.15

18.30

9.15

9.15

9.15

18.30

9.15
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